
 
Družba sestara „Služavki Malog Isusa” 

Provincija Presvetog Srca Isusova i Marijina 
Nova ves 55, 10 000 Zagreb, Hrvatska 

+385 (0)1 46 66 202 ; provincijalat-smi@hi.t-com.hr 

Zagreb, 15. 04. 2013. godine   

Br. 79/2013.                                                                                             

Predmet: Odluka o imenovanju službenika za informiranje Dječjeg vrtića 

  

 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 

172/03 i 144/10), Osnivač Dječjeg vrtića, donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje Dječjeg vrtića 

 

 

1. Marica s. Petra Marjanović koja obavlja poslove i zadatke ravnateljice Dječjeg vrtića 

Cvjetnjak, imenuje se ovlaštenom osobom za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 

 

2. Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Vrtića, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom 

o pravu na pristup informacijama. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                  ZA OSNIVAČA 

                                                                      

                                                                                                   s. M. Katarina Penić-Sirak 
                                                                                                      provincijalna glavarica 
 
 
 


